
Januari – Konungen kommer 
 
 

10 januari - Sanningen kommer att 
segra  

Och ängeln … svor vid honom som lever i evigheternas evigheter … att 
ingen tid ska vara mer. – Upp. 10:5-6 

 
  Budskapet i Uppenbarelseboken 14, som säger att stunden för Guds dom har 

kommit, förkunnas i den sista tiden, och ängeln i Uppenbarelseboken 10 beskrivs 
med ena foten på havet och den andra foten på jorden, vilket visar att budskapet ska 
spridas till avlägsna länder. Man kommer att korsa oceanen och människorna på 
öarna i havet kommer att höra det sista varningsbudskapet förkunnas … 

”Och ängeln, som jag såg stå på havet och på jorden, lyfte sin hand upp mot himlen 
och svor vid honom som lever i evigheternas evigheter, han som har skapat himlen 
och det som finns i den, och jorden och det som finns på den, och havet och det som 
finns i det, att ingen tid ska vara mer.” (Upp. 10:5, 6) Detta budskap tillkännager slu-
tet på de profetiska perioderna. Den besvikelse som drabbade dem som förväntade 
sig att se vår Herre 1844 var verkligen bitter för dem som så ivrigt hade längtat efter 
att han skulle komma. Men det var Herrens mening att denna besvikelse skulle 
komma … 

Inte ett enda moln har sänkt sig över församlingen som Gud inte har gjort förbere-
delser för. Ingen kraft som motarbetat Guds verk har uppstått utan att han har förut-
sett det. Allt har ägt rum på det sätt som han har förutsagt genom sina profeter. Han 
har inte lämnat församlingen i mörker och glömt den, utan har beskrivit i profetiorna 
vad som skulle ske. Genom sin försyn, som verkat vid rätt tillfälle i världens historia, 
har han genomfört det som hans helige Ande inspirerat profeterna att förutsäga. Alla 
hans planer kommer att uppfyllas och genomföras. Hans lag är förknippad med hans 
tron, och sataniska redskap tillsammans med mänskliga redskap kan inte utplåna 
den. Sanningen kommer från Gud och han bevakar den. Den kommer att leva och ha 
framgång, även om det ibland kan verka som om den hamnat i skuggan. Kristi evan-
gelium är lagen som genomförs i karaktären. De bedrägerier som man riktar emot 
den, varje påhitt för att stödja lögner, varje villfarelse som Satans redskap hittar på, 
kommer till sist att krossas för alltid. Sanningen kommer att segra som solen vid 
middagstid. Rättfärdighetens Sol ska lysa med helande under sina vingar, och hela 
jorden ska fyllas av hans härlighet.1 

 

☙ 

 
1 Selected Messages, band 2, sid 107, 108 


